


A

БРУСНИЦА
CRANBERRIES

100 гр.
100 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421678
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   324

A

ЛЕНЕНО СЕМЕ
FLAX SEED

100 гр.
100 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421586
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   290

5 319990 421586

A

МАК
POPPY SEED

100 гр.
100 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421425
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   251

5 319990 421425

A

СЕМКИ ОД ТИКВА (ЛУП.)
PEELED PUMPKIN SEEDS

50 гр.
50 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421562
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   291

5 319990 421562

A

ГОЏИ БОБИНКИ
GOJI BERRY

100 гр.
100 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421692
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   323

5 319990 421692

A

АРОНИЈА
ARONIA

100 гр.
100 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421685
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   325

5 319990 421685

A

СОНЧОГЛЕД ЛУПЕН
PEELED SUNFLOWER 

100 гр.
100 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421579
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   292

5 319990 421579

5 319990 421678

A

ЦИМЕТ
CIMET

200 гр.
200 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421708
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   326

5 319990 421708

здрава�храна
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A

ЗАСЛАДУВАЧ СТЕВИА
SWEETENER STEVIA

250 гр.
250 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421845
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   358

5 319990 421845 A

КСИЛИТОЛ
XYLITOL

250 гр.
250 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421852
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   357

5 319990 421852

A

СЕМЕ ОД ЧИА
CHIA SEED

100 гр.
100 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421715
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   333

5 319990 421715

HEALTHY�FOOD
здрава�храна

A

ШЕЌЕР ДЕМЕРАРА
DEMERARA

400 гр.
400 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421449
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   332

5 319990 421449

3



сушен�програм

A

ОРИГАНО
OREGANO

50 гр.
50 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421340
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   250

5 319990 421340

A

50 гр.
50 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421487
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   275

КРОМИД СУВ
DRY ONION

A

50 гр.
50 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421500

Шифра/Code:   277

МОРКОВ СУВ
DRY CARROTS

Пак./Pack:   1/20

5 319990 421487

5 319990 421500

A

БУКОВЕЦ ЛУТ
DRY CHILLY PEPPERS

50 гр.
50 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421180
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   279

5 319990 421180

A

ЛОВОРОВ ЛИСТ
LAUREL

10 гр.
10 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421357
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   261

5 319990 421357

A

50 гр.
50 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421463

Шифра/Code:   276

ПАШКАНАТ СУВ
DRY PARSNIPS

Пак./Pack:   1/20

5 319990 421463

A

ЦЕЛЕР ЛИСТ СУВ
CELERY DRY LEAF

50 гр.
50 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421456
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   278

5 319990 421456

A

МАГДОНОС СУВ
PARSLEY DRY

50 гр.
50 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421333
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   249

5 319990 421333
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A

РУЗМАРИН
ROSEMARY

20 гр.
20 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421722
Пак./Pack:   1/10
Шифра/Code:   346

5 319990 421722

www.alpojo.com.mk
ALPOJOALPOJOA

A

БОСИЛЕК СУВ
BASIL DRY

50 гр.
50 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421517
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   282

DEHYDRATED�
PRODUCTS�

сушени
производи

5 319990 421517

зачини
SPICES

A

20 гр.
20 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421746

Шифра/Code:   348

КОПАР
DILL

Пак./Pack:   1/10

5 319990 421746

A

20 гр.
50 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421739
Пак./Pack:   1/10
Шифра/Code:   347

ЧУБРИЦА
SAVORY

5 319990 421739

A

КАРИ
CURRY

40 гр.
40 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421791
Пак./Pack:   1/10
Шифра/Code:   350

5 319990 421791

5



зачини

A

30 гр.
30 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421753

Шифра/Code:   349

НАНЕ
MINT

Пак./Pack:   1/10

5 319990 421753

A

ЗАЧИН ЗА ТАРАТУР
TARATUR SPICE

15 гр.
15 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421760
Пак./Pack:   1/10
Шифра/Code:   352

5 319990 421760

A

БИОЗАЧИН
BIO SPICE

200 гр.
200 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421241
Пак./Pack:   1/25
Шифра/Code:   233

5 319990 421241

A

КУРКУМА
KURKUMA

40 гр.
40 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421777
Пак./Pack:   1/10
Шифра/Code:   351

5 319990 421777

A

ЃУМБИР
GINGER

40 гр.
40 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421784
Пак./Pack:   1/10
Шифра/Code:   353

5 319990 421784

A

СИНАП СЕМЕ
MUSTARD SEED

40 гр.
40 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421807
Пак./Pack:   1/10
Шифра/Code:   354

5 319990 421807

A

30 гр.
30 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421814
Пак./Pack:   1/10
Шифра/Code:   355

КОРИАНДЕР
CORIANDER

5 319990 421814

A

30 гр.
30 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421821

Шифра/Code:   356

МАЈЧИНА ДУШИЦА
THYME

Пак./Pack:   1/10

5 319990 421821
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прашкасти�и�зрнести�производи
powdery�and�seeds�products

A

40 гр.
40 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421876

Шифра/Code:   367

МЕЛЕНА БУКОВКА
MILLED OYSTER MUSHROOM

Пак./Pack:   1/10

5 319990 421876

зачини
SPICES

A

СУВО ГРОЗЈЕ ЦРНО
BLACK RAISINS

100 гр.
100 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421203
Пак./Pack:   1/50
Шифра/Code:   208

5 319990 421203

A

СУСАМ
SESAME

100 гр.
100 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421210
Пак./Pack:   1/50
Шифра/Code:   209

5 319990 421210

A

НИШЕСТЕ
STARCH

200 гр.
200 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421234
Пак./Pack:   1/50
Шифра/Code:   210

5 319990 421234 A

100 гр.
100 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421104
Пак./Pack:   1/50
Шифра/Code:   217

СУВО ГРОЗЈЕ БЕЛО
WHITE RAISINS

5 319990 421104

7



A

ШЕЌЕР ВО ПРАВ
POWDERED SUGAR

250 гр.
250 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421227
Пак./Pack:   1/50
Шифра/Code:   211

5 319990 421227

A

ПРЕЗЛА
BREAD CRUMBS

200 гр.
200 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421081
Пак./Pack:   1/50
Шифра/Code:   218

5 319990 421081

A

КАКАО ВО ПРАВ
COCOA POWDER

100 гр.
100 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421166
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   227

5 319990 421166

A

ГРИЗ
WHEAT SEMOLINA

200 гр.
200 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421159
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   228

5 319990 421159

A

ЦРВЕН ПИПЕР
RED PEPPER

100 гр.
100 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421173
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   229

5 319990 421173

A

ЧОКОЛАДНИ ТРОШКИ
CHOCOLATE CRUMBS

100 гр.
100 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421494
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   274

5 319990 421494

A

ПРАШАК ЗА ПЕЦИВО
BAKING POWDER

12 гр.
12 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421074
Пак./Pack:   1/50
Шифра/Code:   201

5 319990 421074

A

КОКОС
COCONUT

100 гр.
100 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421098
Пак./Pack:   1/60
Шифра/Code:   215

5 319990 421098

8

прашкасти�и�зрнести�производи
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A5 319990 421012 A

СУСАМ
SESAME

100 гр.
100 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421210
Пак./Pack:   1/50
Шифра/Code:   2095 319990 421210

ВАНИЛИН ШЕЌЕР
VANILLA SUGAR

10 гр.
10 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421067
Пак./Pack:   1/50
Шифра/Code:   202

5 319990 421067

A

СОДА БИКАРБОНА
BAKING SODA POWDER

20 гр.
20 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421050
Пак./Pack:   1/40
Шифра/Code:   205

5 319990 421050 A

50 гр.
50 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421135
Пак./Pack:   1/25
Шифра/Code:   226

СОДА БИКАРБОНА
BAKING SODA POWDER

5 319990 421135

A

СОДА БИКАРБОНА
BAKING SODA POWDER

300 гр.
300 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421302
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   303

5 319990 421302 A5 319990 421029

A

ЛИМОНТУС
LEMON POWDER

10 гр.
10 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421043
Пак./Pack:   1/50
Шифра/Code:   206

5 319990 421043 A

ЦИМЕТ
CINNAMON

5 гр.
5 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421036
Пак./Pack:   1/50
Шифра/Code:   207

5 319990 421036

БИБЕР ЗРНО
BLACK PEPPER GRAIN

10 гр.
10 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421012
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   203

БИБЕР МЕЛЕН
BLACK PEPPER GROUND

10 гр.
10 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421029
Пак./Pack:   1/50
Шифра/Code:   204

9



прашкасти�и�зрнести�производи

A

ЖЕЛАТИН
GELATINE

10 гр.
10 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421647
Пак./Pack:   1/50
Шифра/Code:   309

5 319990 421647

A

КИМ
KIM
Баркод/Barcode: 5319990421524
Пак./Pack:   1/40
Шифра/Code:   308

10 гр.
10 gr.

5 319990 421524

A

КОНЗЕРВАНС
CONSERVANSE

5 гр.
5 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421111
Пак./Pack:   1/50
Шифра/Code:   224

5 319990 421111

A

10 гр.
10 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421661

Шифра/Code:   322

ЛУК ВО ПРАВ
GARLIC POWDER

Пак./Pack:   1/50

5 319990 421661

A

ВИНОБРАН
VINOBRAN

10 гр.
10 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421128
Пак./Pack:   1/50
Шифра/Code:   223

5 319990 421128

A

ОРИЗ
RICE

400 гр.
400 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421265
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   244

5 319990 421265

A

КИКИРИКИ ПЕЧЕНИ
ROASTED PEANUTS

375 гр.
375 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421272
Пак./Pack:   1/15
Шифра/Code:   239

5 319990 421272

A

ОРИЗ
RICE

900 гр.
900 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421258
Пак./Pack:   1/10
Шифра/Code:   238

5 319990 421258

10
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A

ЛЕБЛЕБИЈА со СУВО ГРОЗЈЕ
CHICKPEAS MIX

275 гр.
275 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421296
Пак./Pack:   1/15
Шифра/Code:   241

5 319990 421296 A

ЛЕБЛЕБИЈА (ПЕЧЕНА)
CHICKPEAS

275 гр.
275 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421289
Пак./Pack:   1/15
Шифра/Code:   240

5 319990 421289

A

СЕМКИ ОД ТИКВА (ЛУП.)
PEELED PUMPKIN SEEDS

40 гр.
40 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421371
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   257

5 319990 421371 A

ПЧЕНКА ПУКАНКА
POPCORN

200 гр.
200 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421319
Пак./Pack:   1/40
Шифра/Code:   246

5 319990 421319

A

СОНЧОГЛЕД БЕЛ
WHITE SUNFLOWER 

40 гр.
40 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421326
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   255

5 319990 421326 A

СОЈА
SOY

70 гр.
70 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421593
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   293

5 319990 421593

A

СОНЧОГЛЕД ЦРН
SUNFLOWER

40 гр.
40 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421364
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   264

5 319990 421364 A

400 гр.
400 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421616

Шифра/Code:   310

ЛЕЌА
LENTILS

Пак./Pack:   1/20

5 319990 421616

11



прашкасти�и�зрнести�производи

A

ПЧЕНИЦА
WHEAT

400 гр.
400 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421470
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   281

5 319990 421470

A

400 гр.
400 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421609

Шифра/Code:   311

ГРАВ
BEANS

Пак./Pack:   1/30

5 319990 421609

A

ИНТЕГРАЛЕН ОРИЗ
INTEGRAL RICE

400 гр.
400 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421654
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   312

5 319990 421654

апетисани
appetizers

A
A

БАДЕМ НЕПЕЧЕН
ALMONDS 

40 гр.
40 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421531
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   288

БАДЕМ НЕПЕЧЕН
ALMONDS

150 гр.
150 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421555
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   289

5 319990 421531

5 319990 421555

powdery�and�seeds�products
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A

БАДЕМ СОЛЕН
ALMONDS SALTED

40 гр.
40 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421630
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   307

5 319990 421630 A

БАДЕМ СОЛЕН
ALMONDS SALTED

150 гр.
150 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421623
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   306

5 319990 421623

A

ЛЕШНИК
HAZELNUTS

60 гр.
60 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421418
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   258

5 319990 421418 A

ЛЕШНИК
HAZELNUTS

150 гр.
150 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421388
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   260

5 319990 421388

A

Ф'СТАК
PISTACHIO

60 гр.
60 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421401
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   256

5 319990 421401 A

Ф'СТАК
PISTACHIO

150 гр.
150 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421395
Пак./Pack:   1/30
Шифра/Code:   259

5 319990 421395

13



HO RE CAHO RE CAHO RE CA
HOTEL  RESTAURANT  CAFEHOTEL    RESTAURANT CAFE

A

ШЕЌЕР БЕЛ 
WHITE SUGAR  

900 гр.
900 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421432
Пак./Pack:   1/10
Шифра/Code:   273

5 319990 421432

A

ТОПЛО ЧОКОЛАДО КЛАСИК
HOT CHOCOLATE CLASSIC

500 гр.
500 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421890
Пак./Pack:   1/15
Шифра/Code:   365

5 319990 421890

A

БУКОВЕЦ ЛУТ (рефус)
ЦРВЕН ПИПЕР (рефус)
БИБЕР ЗРНО (рефус)
МЕЛЕН БИБЕР (рефус)
ПРЕЗЛА (рефус)

DRY CHILLI PEPPERS (bulk)
RED PEPPER (bulk)
BLACK PEPPER GRAIN (bulk)
BLACK PEPPER (bulk)
BREAD CRUMBS (bulk)

A

ТОПЛО ЧОКОЛАДО ЛЕШНИК
HOT CHOCOLATE HAZELNUT

500 гр.
500 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421883
Пак./Pack:   1/15
Шифра/Code:   366

5 319990 421883
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A

ШЕЌЕР ЗА УГОСТИТЕЛСТВО БЕЛ
CATERING SUGAR WHITE
Пак./Pack:   1/1; 1/5; 1/10
Шифра/Code:   212

A

ШЕЌЕР ЗА УГОСТИТЕЛСТВО ДЕМЕРАРА
CATERING BROWN SUGAR
Пак./Pack:   1/1; 1/5; 1/10
Шифра/Code:   222

E X P E R T

A

ШЕЌЕР ЗА УГОСТИТЕЛСТО ДЕМЕРАРА
CATERING  SUGAR  DEMERARA

500 гр.
500 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421838
Пак./Pack:   1/10
Шифра/Code:   345

5 319990 421838 A

КСИНИТОЛ СТАПЧЕ
XYLITOL  STICK

500 гр.
500 gr.

Баркод/Barcode: 5319990421869
Пак./Pack:   1/20
Шифра/Code:   359

5 319990 421869

A
HOTEL
RESTAURANT
CAFE
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